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
Asunto A30 	 6. kerros

24 TUUSULAN SUUTARINTIE 7



GSPublisherVersion 384.89.92.70

12
34
56
78
9101112131415161718

10111213141516171812
34
56
78
9

AB

1 2 3 4

P

Mittakaava   1:100

0 5 m

ASUNNON POHJAKUVA

2H+KT   47,5 m2

Pohjapiirustus   1:500

TUUSULAN SUUTARINTIE 7
Suutarintie 7, 04300 Tuusula

12
34
56
78
9101112131415161718

10111213141516171812
34
56
78
9

AB

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(PPK/

KR)

S
T

B

PYSK

JK

PA

(mu)

APK

terassilasitus

terassi

RK

KPH

L

ET

KT

OH

MH

Asunto 1. kerrosB31

Asunnon pohjakuva

2H+KT  47,5 m2

Asunto B31	 1. kerros
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Asunnon pohjakuva

2H+KT  50,5 m2

Asunto B32	 1. kerros
Asunto B37	 2. kerros
Asunto B42	 3. kerros
Asunto B47	 4. kerros
Asunto B52	 5. kerros
Asunto B57	 6. kerros
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Asunnon pohjakuva

3H+KT  58,0 m2

Asunto B33	 1. kerros
Asunto B38	 2. kerros
Asunto B43	 3. kerros
Asunto B48	 4. kerros
Asunto B53	 5. kerros
Asunto B58	 6. kerros
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Asunnon pohjakuva

1H+KT  30,5 m2

Asunto B34	 1. kerros
Asunto B39	 2. kerros
Asunto B44	 3. kerros
Asunto B49	 4. kerros
Asunto B54	 5. kerros
Asunto B59	 6. kerros
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Asunto 1. kerrosB35

Asunnon pohjakuva

2H+KT  34,5 m2

Asunto B35	 1. kerros
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Suutarintie 7, 04300 Tuusula
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2. kerros
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B36

B41
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B51

B56

Asunnon pohjakuva

2H+KT  47,5 m2

Asunto B36	 2. kerros
Asunto B41	 3. kerros
Asunto B46	 4. kerros
Asunto B51	 5. kerros
Asunto B56	 6. kerros
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Asunnon pohjakuva

2H+KT  46,0 m2

Asunto B40	 2. kerros
Asunto B45	 3. kerros
Asunto B50	 4. kerros
Asunto B55	 5. kerros
Asunto B60	 6. kerros
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Lemmikit ovat  
tervetulleita 

Avain-koteihin!
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Rakennustapaseloste 

YLEISTÄ

	• Hanke on omalle tontille rakennettava 6-kerroksinen asuinkerrostalo.  
Säilytystilat sijaitsevat kellarikerroksessa ja saunaosasto on ullakkokerroksessa.

	• Yhtiölle on varattu 50 kpl autopaikkoja, joista 26 kpl on yhteisen pihakannen alla pysäköintitilassa 
ja 20 kpl viereisellä tontilla pysäköintialueella. Piha-alueella on kaksi vieraspaikkaa ja kaksi 
liikuntaesteisen pysäköintipaikkaa.

	• Pysäköintipaikat on varustettu lämmitysasemalla ja hitaan latauksen mahdollistavalla eTolpalla.

	• Yhtiön asukkailla on oikeus yhteispiha-alueen käyttöön yhteisjärjestelysopimuksen mukaisesti. 
Jätteiden keräyspaikka on kaikkien taloyhtiöiden yhteiskäytössä.

	• Tuusula, Hyrylä 8068 tontti 8, katuosoite Suutarintie 7, 04300 Tuusula.

ULKO- JA VÄLISEINÄT, VESIKATE

	• Rakennuksen ulkoseinät ovat betonielementtiä ja julkisivuverhouksena on pääosin tiili.

	• Vesikatto on diagonaaliharjakatto, jossa konesaumattupelti, katoilla on sadevedenpoistojärjestelmä.

	• Kantavat väliseinät ovat pääosin teräsbetonia.

	• Asuntojen ja porrashuoneen väliset seinät ovat teräsbetonia.

	• Asuntojen kevyet väliseinät ovat metalli- tai puurunkoisia kipsilevyseiniä.

	• Kylpyhuoneiden seinät ovat metallirunkoisia märkätilalevyseiniä.

ALA-, VÄLI- JA YLÄPOHJAT

	• Alapohjat ovat tuulettuvia ontelolaattoja alustatilalla, väestösuojan alapohjaa lukuun ottamatta, 
mikä on maanvarainen teräsbetonilaatta.

	• Väli- ja yläpohjat ovat pääsääntöisesti betonisia ontelolaattoja.

PARVEKKEET

	• Parvekkeissa on lasikaiteet polttomaalatulla alumiiniprofiilirungolla, avattava parvekelasitus 
ja sisäpuolinen vedenpoisto, parvekelaatat ovat teräsbetonia. Osa parvekkeista on varustettu 
pelastautumisluukulla, joka toimii hätäpoistumistienä.

	• Ensimmäisen kerroksen asuntojen terasseilla on lasitetut seinät. Terassi jatkuu lasituksen 
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